

**Replanificarea holului intrarii principale cu
extinderea acestuia printr-o anexa, al
Spitalului Clinic Municipal „Sfinta Treime,,
din mun.Chisinau, sec. str.A.Russo nr.11/1
num.cad. 0100414.199.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Usa rotativa

Valoarea de deviz 401 815,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	CK13B1	Usi glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (usa rotativa conform proiectului)-RAL7016	m2	8,7000	375,12 339,61	3 263,56 2 954,64
		<i>Total</i>	lei			3 263,56
		<i>CASM</i>	24 %			709,11
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			19,95
		<i>Cheltruieli de regie</i>	14,5 %			578,93
		<i>Total</i>				4 571,55
		<i>Beneficiul</i>	6 %			274,30
		<i>Total</i>				4 845,85
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 845,85 2 954,64
		2. Utilaj				
2	pret de piata	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1,0000	330 000,00 0,00	330 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			330 000,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				330 000,00

		Total	lei	334 845,85
		TVA	20 %	66 969,17
		401 815,02		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		2 954,64		

Intocmit

"7 Servicii Imobiliare" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM Sf.Treime

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-3

Usa rotativa

Valoarea de deviz 401 815,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0440	94,60	98,76
2.	7212030022700	Sudor	h-om	1,6530	94,60	156,37
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,2280	94,60	2 008,17
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,3080	94,60	691,34
		Total manopera				2 954,64

Materiale:

1.	1002026-2	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1,0000	330 000,00	330 000,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0348	399,00	13,89
3.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,2200	35,00	182,70
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,3100	2,30	26,01
5.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,1310	49,90	56,44
6.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,2620	2,60	5,88
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0087	9,30	0,08
		Total materiale de construcții				330 285,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,4350	55,00	23,92
		Total utilaje de construcții				23,92

Total	lei	334 845,85
TVA	20 %	66 969,17

Total deviz:

401 815,02

Intocmit

"7 Servicii Imobiliare" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM Sf.Treime

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea holului intrarii principale
cu extinderea acestuia printr-o anexa, al
Spitalului Clinic Municipal „Sfinta Treime,, din
mun.Chisinau, sec. str.A.Russo nr.11/1 num.cad.
0100414.199

Investitor IMSP SCM Sf.Treime

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	CK13B1	Usi glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (usa rotativa conform proiectului)- RAL7016	m2			375,12 339,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,97
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,4400	94,60	230,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8400	94,60	79,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	94,60	11,35
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	399,00	1,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3000	2,30	2,99
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	2,60	0,68
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	49,90	6,49
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6000	35,00	21,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,30	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	55,00	2,75
		Cheltuieli directe	lei			3 263,56
		2. Utilaj				
2	pret de piata	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc			330 000,00 0,00
	1002026-2	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1,0000	330 000,00	330 000,00
		Cheltuieli directe	lei			330 000,00

APROBAT:

Intocmit
"7 Servicii Imobiliare" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP SCM Sf.Treime
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.